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GUIÓN ORIENTATIVO/ POSIBLE ESQUEMA DEL GUIÓN
TRABAJO FINAL:”PLANIFICACIÓN DE FORMA OPERATIVA DE UN OBJETIVO DE CENTRO PROPUESTO EN EL PROGRAMA DE DIRECCIÓN”

-DIRECTORES EN PRÁCTICAS EXENTOS DEL CURSO DE FORMACIÓN-

(Base 8.2.10.6 de la Orden de 16 de marzo de 2007, por la que se establece el procedimiento de prórroga de los nombramientos de los directores, y se regula y convoca el concurso de méritos para la selección y nombramiento de directores en centros docentes públicos en el ámbito de gestión de esta Comunidad Autónoma –BORM del 9 de abril-)
-------------------------------------------------------------------------------------
I. OBJETIVO: 
(Expresado en infinitivo verbal)

II. ACTUACIONES:

(Varias actuaciones, expresadas en términos de acción)
1.
2. 

3.

4.

5.

....

....

III. RECURSOS:

1. ORGANIZATIVOS:

2. ADMINISTRATIVOS:
a. Personales:

b. Materiales:

c. Instalaciones:
3. ECONÓMICOS:

IV. TEMPORALIZACIÓN:
(Medio y largo plazo)

V. RESPONSABLES:
(Director, Jefe de estudios, Secretario, Coordinador/ Jefe de Departamento, Equipo directivos, CCP,.....)
VI. POSIBLE RELACIÓN CON OTROS OBJETIVOS:

VII.  EVALUACIÓN:

1. Continua: 
(Feed-back, retroalimentación)
2. Final:
(Grado de desarrollo/consecución de la actuación)

VIII. PLANTEAMIENTO DE UN NUEVO OBJETIVO:
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	RECURSOS
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